
 令和 4 年 9 月吉日 

日本医療科学大学 

父母後援会会員 各位 

日本医療科学大学 父母後援会 

会 長 五十里 千夏 

 

「令和 4 年度 日本医療科学大学 父母後援会 保護者面談」ご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より後援会活動にご理解、ご協力を賜り、改めて御礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして今年度も新型コロナウイルス感染対策を万全にし、本学体育館にて 

対面による保護者面談をメインに実施いたします。本学での対面参加が難しい方はオンライン面談 

も可能です。保護者面談では担任の先生とお子様の学修状況、授業での様子等について聞く事が 

できます。 

面談をご希望される方は大学ホームページ「父母後援会について」または、以下 URL より 

お申し込みください。 

※感染拡大状況等により内容を変更する可能性がございます。その際はホームページにて 

ご連絡いたします。 

敬具  

記 

日 程： 令和 4 年 11 月 5 日（土）      

時 間： 9：00～16：00 （12：00～13：00 休憩） 

形 式： 対面またはオンライン 

場 所： 対 面 面 談；日本医療科学大学 体育館 

オンライン面談；通信環境の整ったご自宅等でご参加ください 

 ※Zoom によるオンライン面談 事前にアプリをダウンロードください。 

内 容： 個別面談（15 分程度） 

 

面談予約については 10 月 14 日（金）10：00 から本学ホームページにて掲載いたします。 

ご都合の良い参加形式、お時間にてお申し込みください。先着順となりますのでご了承ください。 
 

10 月 31 日(月)より大学ホームページにてオンデマンド配信（あらかじめ録画した動画）を行います。 

コンテンツは以下を予定しております。 

以上 

 

 

 

 

 

 

オンデマンドコンテンツ 

➀ 学長挨拶  

② 学科・専攻の取り組み  

③ 就職状況について 

お申し込み、オンデマンド配信はこちら 

E-mail:soumujinjika@nims.ac.jp 

TEL： 049-295-3211 

お問い合わせ先  

日本医療科学大学父母後援会 事務局 

 

https://www.nims.ac.jp/parent/club/ 

 

https://www.nims.ac.jp/parent/club/
https://www.nims.ac.jp/parent/club/

